

PREF. MUN. DE ERNESTINA
 RUA JULIO DOS SANTOS
 C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 3884/2023

Em: 04/04/2023

Fornecedor:			Código:	Folha: 1 de 1		
Endereço:			Cidade:	UF:		
C.N.P.J.:		Insc. Estadual:	Fone:			
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,000	UNID	CONJUNTO DE PEÇAS PLASTICAS COLORIDAS E GIGATES QUE FORMAM 10 BRINQUEDOS		131,00	262,00
2	20,000	UN.	BAMBOLÊ		15,00	300,00
3	2,000	UNID	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL		190,00	380,00
4	4,000	UNID	CONJUNTO DE PEÇAS DE MADEIRAS, PEÇAS COLORIDAS E GRANDES QUE FORMAM 10 ILUSTRAÇÕES DE CASAS DE ANIMAIS		17,00	68,00
5	4,000	UNID	CONJUNTO DE PEÇAS DE MADEIRAS, PEÇAS COLORIDAS E GRANDES QUE FORMAM 10 ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS E SEUS FILHOTES		17,00	68,00
6	15,000	UNID	BONECA INFANTIL DE PLASTICO RESISTENTE E VESTIDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM		37,00	555,00
7	30,000	UNID	CARRINHO INFANTIL DE PLASTICO RESISTENTE E COLORIDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM		14,90	447,00
8	5,000	UNID	CONJUNTO DE PEÇAS PLASTICAS PARA COZINHA INFANTIL MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X30CM COM 24 PEÇAS		53,00	265,00
9	5,000	UNID	KIT AGILIDADE COM 32 PEÇAS PARA AS MAIS VARIEDAS ATIVIDADES	Sport field	289,00	1.445,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	3.790,00

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 06/04/2023 até as 14:00 Hs.
 2) Entrega dos Materiais/Serviços: PRÉ LICITATÓRIO
 3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS APÓS A ENTREGA
 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Cotação para valor referência para licitação

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A MATERIAIS PEDAGOGICOS PARA AS ESCOLA DE REDE MUNICIPAL SENDO UMA NECESSIDADE PARA APRENDIZAGEM DOS ALUNOS.

41.044.477/0001-56

COMERCIAL LIZANDER LTDA.

Rua Paissandu, nº 1455 - Sala 801
 Centro - CEP 99.010-101
 Passo Fundo, / RS